
 

О награждении участников легкоатлетического кросса «Золотая осень» 

 среди общеобразовательных организаций муниципального округа 

Горноуральский Свердловской области  

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации 

муниципального округа Горноуральский свердловской области от 27.08.2025 

№ 423 «Об организации соревнований по легкоатлетическому кроссу «Золотая 

осень» среди общеобразовательных организаций муниципального округа 

Горноуральский Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить медалями и грамотами Управления образования 

администрации муниципального округа Горноуральский Свердловской области 

в личном зачете по легкоатлетическому кроссу победителей и призеров:  

1) среди девушек 2010 – 2011 г. р.: 

за 1 место – Корчинскую Анастасию МАОУ СОШ № 3 

за 2 место – Солонкову Олесю МАОУ СОШ № 3 

за 3 место – Швецову Марину МАОУ СОШ № 24 

2) среди юношей 2010 – 2011 г. р: 

за 1 место – Иванова Тимофея МБОУ СОШ № 14 

за 2 место – Хорошавина Никиту МАОУ СОШ № 3 

за 3 место – Ботникова Максима МБОУ СОШ № 7  

3) среди девушек 2012 – 2013 г. р.: 

за 1 место – Цыпушкину Анастасию МАОУ СОШ № 3 

за 2 место – Гайнуллину Анастасию МАОУ СОШ № 24 

за 3 место – Гущину Анастасию МБОУ СОШ № 4 

4) реди юношей 2012 – 2013 г. р: 

за 1 место – Суханова Константина МАОУ СОШ № 1 

за 2 место – Юдицкого Степана МАОУ СОШ № 1 

за 3 место – Красильникова Дмитрия МАОУ СОШ № 24 

4) среди девушек 2014 – 2015 г. р.: 

за 1 место – Голицину Марию МАОУ СОШ № 3 

за 2 место – Екимову Надежду МАОУ СОШ № 24 

за 3 место – Мелкозерову Варвару МАОУ СОШ № 24 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 
13.09.2025 г. № 454 

г. Нижний Тагил 
 



5) среди юношей 2014 – 2015 г. р: 

за 1 место – Ватлецева Александра МАОУ СОШ № 24 

за 2 место – Палтусова Андрея МАОУ СОШ № 1 

за 3 место – Бызова Игоря МБОУ СОШ № 14  

3. Наградить грамотами и кубками Управления образования администрации 

муниципального округа Горноуральский Свердловской области в командном 

зачете в легкоатлетическом кроссе «Золотая осень» среди общеобразовательных 

организаций муниципального округа Горноуральский Свердловской области: 

за 1 место – МАОУ СОШ № 3 

за 2 место – МАОУ СОШ № 24 

за 3 место – МБОУ СОШ № 14 

 

 

Начальник  Управления образования                А.В. Лунев 

 


		2025-09-29T10:08:33+0500
	Лунев Андрей Вадимович




